

Investitor
ObiectPrimăria mun.Soroca
Primăria mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Amenajarea a 6 platforme pentru gunoi in mun.Soroca

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA01C 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			101,50 101,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	70,00	101,50
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			77,70 77,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			76,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	1 000,00	76,00
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			981,07 617,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	70,00	617,41
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	35,00	363,66

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			657,10 69,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 12/15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			379,33 63,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	266310210 0001	Beton clasa.C12/15	m3	0,1025	3 000,00	307,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	500,00	3,00
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava Profilata 70x70x3mm)	kg			39,54 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
8	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Imprejmuire+acoperis Teava profilata 40x30-2100kg, Teava profilata 25x252.5-150kg)	kg			43,52 18,20
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	24,00	24,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	67,50	0,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,20
9	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2			582,38 113,75
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,5000	70,00	105,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0250	70,00	1,75
	287313630 6000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	450,00	450,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	70,00	3,50
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0800	5,00	0,40
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	67,50	4,72
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	10,00	10,00
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor	m2			335,56 80,50
	721305001	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	3100					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	150,00	181,13
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	75,00	39,38
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,50	14,18
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	55,00	2,75
11	CE31A	Pazii la frontoane din scinduri geluite simple (schindura geluita si faltuita 0.34m3)	m2			145,15 17,85
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	70,00	1,05
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	70,00	16,80
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3		12 500,00	126,49
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	29,00	0,81
12	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			109,10 88,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	70,00	88,20
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	67,50	16,20
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,50	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	15,00	0,75
13	CN21A	Vopsitorii la grile executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			90,25 78,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	67,50	8,10
	154212610	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	8945					
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	20,00	0,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,50	0,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	15,00	0,45
14	CN18A1	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa. Pentru aplicarea unui singur strat	m2			73,98 52,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	70,00	52,50
	243022610 0800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,1500	42,50	6,38
	243022610 9000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,1650	67,50	11,14
	243022610 2202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	15,00	2,55
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria mun.Soroca)

(funcția, semnătura)